S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE

: LA MINIMAX
FF you‘ Sociéte Nautique Grau du Roi Port Camargue

21/06/2024 au 30/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mardi 25 juin 2024 & 13.34 h.

Course 1 provisoire en TEMPS COMPENSES - Groupe Rating > égal 27,1 (10 participants)
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(Ed_Ma_TC)
Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc
1 FRA 36F2 CAP MAR VAYSSE Eric [FRANCE] R3 1j. 15:38:5 1j.19:13:25
MARCHAND Nicolas
2 FRA 47F2 29 | READY MAESTRE Didier [FRANCE] R3 1j. 17:43:1 1j.21:15:13 02:01:48 02:01:48
SEBILLE Regis
3 FRA 67F2 SUD NAUTISME BOUZOL Gilles [FRANCE] R3 1j. 17:50:0 1j.21:25:31 02:12:06 00:10:18
ONILLON Pascal
4 FRA 46482 SELENE COSTE Francoise [FRANCE] R3 1j. 23:15:5 2j.01:38:12 06:24:47 04:12:41
COSTE Vincent
5 FRA 37964 HABANERA MEDIONI Pierre [FRANCE] D 1j. 22:35:4 2j.02:11:22 06:57:57 00:33:10
VIALA Alain
6 FRA 44503 LEELY MARTOS Lucien [FRANCE] D 2j. 01:58:4 2j.03:23:59 08:10:34 01:12:37
MOLES Jean pierre
7 FRA 25553 AROUEL KAPELA Didier [FRANCE] R3 2. 02:12:5 2j.04:25:39 09:12:14 01:01:40
HUGEL Francoise
8 FRA 3038 REPLAY TEISSIER-DEDIEU Fabien [FRANCE] R3 2j. 01:52:5 2j.04:30:10 09:16:45 00:04:31
NAVAL Sabine
9 FRA 43877 ANSHA RUCHE Cyril [FRANCE] D 2j. 02:04:0 2j.05:08:35 09:55:10 00:38:25
TRELOHAN Nicolas
10 FRA 38632 36632 | CHEWBACCA MOLTO Philippe [FRANCE] D DNF  2j.07:14:1 2j.09:05:00 13:51:35 03:56:25
BRUEL Guilhem

FICHOU Alain, Président du Comité de Course BORNES Jean claude, Président du Jury



